
Rank St. Br. Vozač-ica Klub Klasa Time Gap
1 2 BUBEN Danijel AK Trkaća Panda I 3:24.72
2 5 VURAIĆ Karlo AK Trkaća Panda II 3:26.06 1.34
3 13 ORBAN SAUER ThomaAK Panonija Našice II 3:30.44 5.72
4 1 GAŠPARIĆ Lea AK Panonija Našice I 3:53.08 28.36
5 4 BUNTAK Borna AK Trkaća Panda I 3:58.63 33.91
6 7 GLASOVAC Sara AK Panonija Našice II 3:59.63 34.91
7 10 ŠARIĆ Antonio AK Oneum Omiš II 4:02.77 37.55
8 12 BOGADI Tena AKK DS Racing Prelo II 4:03.45 38.73
9 6 ČIŽMEK Lucija AK Dugo Selo II 4:04.27 39.55
10 11 BIJUKLIĆ Jelena AK Panonija Našice II 4:06.14 41.42
11 3 VUKOVIĆ Lovro AMK Zanatlija Zagreb I 4:06.95 42.23
12 15 BAKOTIĆ Tia AK Oneum Omiš III 4:08.85 44.13
13 9 GLASOVAC Mateo AK Panonija Našice II 4:19.40 54.68
14 14 FILIPOVIĆ Petra AK Opatija Motorsport III 4.21.94 57.22
15 8 ŠARIĆ Petar AK Oneum Omiš II 4:34.09 1:09.37

Rank St. Br. Vozač-ica Klub Klasa Time Gap
1 2 BUBEN Danijel AK Trkaća Panda I 3:24.72
2 1 GAŠPARIĆ Lea AK Panonija Našice I 3:53.08 28.36
3 4 BUNTAK Borna AK Trkaća Panda I 3:58.63 33.91
4 3 VUKOVIĆ Lovro AMK Zanatlija Zagreb I 4:06.95 42.23

1 5 VURAIĆ Karlo AK Trkaća Panda II 3:26.06
2 13 ORBAN SAUER ThomaAK Panonija Našice II 3:30.44 4.38
3 7 GLASOVAC Sara AK Panonija Našice II 3:59.63 33.57
4 10 ŠARIĆ Antonio AK Oneum Omiš II 4:02.77 36.21
5 12 BOGADI Tena AKK DS Racing Prelo II 4:03.45 37.39
6 6 ČIŽMEK Lucija AK Dugo Selo II 4:04.27 38.21
7 11 BIJUKLIĆ Jelena AK Panonija Našice II 4:06.14 40.08
8 9 GLASOVAC Mateo AK Panonija Našice II 4:19.40 53.34
9 8 ŠARIĆ Petar AK Oneum Omiš II 4:34.09 1:08.03

1 15 BAKOTIĆ Tia AK Oneum Omiš III 4:08.85
2 14 FILIPOVIĆ Petra AK Opatija Motorsport III 4.21.94 13.09

1 1 GAŠPARIĆ Lea AK Panonija Našice I 3:53.08

1 7 GLASOVAC Sara AK Panonija Našice II 3:59.63

PH - Klasa I - Vozačice

PH - Klasa II - Vozačice

3. AK Racing Panda između čunjeva 2024.
Prvenstvo Hrvatske u karting slalomu

KONAČNI REZULTATI

Prvenstvo Hrvatske 

PH - Klasa I

PH - Klasa II

PH - Klasa III



2 12 BOGADI Tena AKK DS Racing Prelo II 4:03.45 3.82
3 6 ČIŽMEK Lucija AK Dugo Selo II 4:04.27 4.64
4 11 BIJUKLIĆ Jelena AK Panonija Našice II 4:06.14 6.51

1 15 BAKOTIĆ Tia AK Oneum Omiš III 4:08.85
2 14 FILIPOVIĆ Petra AK Opatija Motorsport III 4.21.94 13.09

PH - Klasa III - Vozačice
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